
UM.946191.2024 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym  

   Zarządzenie nr PM – PM-797/2024 
Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 24 października 2024 r. 

 
zmieniające zarządzenie nr PM–9045/2023 w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Gliwicach 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§1. W zarządzeniu Prezydenta Miasta Gliwice nr PM–9045/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Gliwicach wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. w załączniku nr 1 do zarządzenia w dziale III: 

1) w rozdziale 2 w §12 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5.  Naczelnik Wydziału Promocji i Komunikacji Społecznej pełni jednocześnie 
funkcję rzecznika prasowego prezydenta miasta i podlega bezpośrednio 
prezydentowi”, 

2) w rozdziale 4: 

a) w §19 skreśla się ust. 6 

b) w §20 ust. 1, pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) Obsługa organizacyjna Rady Miasta”, 

c) w §42 ust. 7 pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

„3) Współpraca oraz nadzór nad Centrum Ratownictwa Gliwice”, 

2. załącznik nr 2 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, 

3. w załączniku nr 3 do zarządzenia: 

1) w tabeli nr 1, w wierszu 4 wyraz „BPM” zastępuje się wyrazem „UK”, 

2) w tabeli nr 2, w wierszu 1 wyraz „BPM” zastępuje się wyrazami „UK”, 

3) w tabeli nr 3: 

a) w wierszach od 1 do 9, w kolumnie NADZÓR  wyrazy „VP1” zastępuje się 
wyrazami „PM”, 

b) wiersze od 10 do 13 otrzymują brzmienie: 

„ 

10. Śląska Sieć Metropolitalna   Sp. z o. o. NA – w zakresie nadzoru 
właścicielskiego 

PM 

IN – w zakresie realizacji umów 
dot. usług teleinformatycznych 

SE 

ZA – w zakresie realizacji umów 
dot. usług telekomunikacyjnych 

VP3 

ZDM – w zakresie realizacji 
umów dot. Strefy Płatnego 

VP1 



UM.946191.2024 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym  

Parkowania oraz monitoringu 
miejskiego 

Inne zadania (zgodnie z 
dyspozycją na piśmie) 

- 

11. Śląskie Centrum Logistyki  S.A. NA – w zakresie nadzoru 
właścicielskiego 

PM 

12. Zarząd Budynków Miejskich – 
I Towarzystwo Budownictwa 
Społecznego 

Sp. z o.o. NA – w zakresie nadzoru 
właścicielskiego 

PM 

ZGM – w zakresie realizacji 
umowy „Administrowanie 

i zarządzanie komunalnymi 
zasobami lokalowymi Gminy 

Gliwice” 

VP1 

13. Zarząd Budynków Miejskich – 
II Towarzystwo Budownictwa 
Społecznego 

Sp. z o.o. NA – w zakresie nadzoru 
właścicielskiego 

PM 

ZGM – w zakresie realizacji 
umowy „Administrowanie 

i zarządzanie komunalnymi 
zasobami lokalowymi Gminy 

Gliwice” 

VP1 

„, 

§2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście. 

§3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z wyjątkiem: 

1) §1 ust. 1 pkt 1), który wchodzi w życie 1 listopada 2024 roku.  

2) §1 ust. 1 pkt 2) lit. b), który wchodzi w życie 1 stycznia 2025 roku.  

 

Prezydent Miasta Gliwice  

 

Katarzyna Kuczyńska-Budka



UM.946191.2024 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym  

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr PM-797/2024 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 24.10.2024 r. 

 

 
 


